
第５３回　法人三好塾第５３回　法人三好塾第５３回　法人三好塾第５３回　法人三好塾 主催－㈱三好不動産　法人営業部主催－㈱三好不動産　法人営業部主催－㈱三好不動産　法人営業部主催－㈱三好不動産　法人営業部

　　　　　　後援　㈱毎日コミュニケーションズ　　　　　　後援　㈱毎日コミュニケーションズ　　　　　　後援　㈱毎日コミュニケーションズ　　　　　　後援　㈱毎日コミュニケーションズ

■ 開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻 開場開場開場開場 午後午後午後午後　　　　１７１７１７１７：：：：００００００００
海外 開演開演開演開演 午後午後午後午後　　　　１７１７１７１７：：：：３０３０３０３０

閉会閉会閉会閉会 午後午後午後午後　　　　１９１９１９１９：：：：３０３０３０３０

■ 場   所場   所場   所場   所

■ 受 講 料受 講 料受 講 料受 講 料 無料無料無料無料

■ 定   員定   員定   員定   員 １５０１５０１５０１５０名名名名
（定員になり次第締め切らせて頂きます）

  ご記入後､FAXして下さい
  （切り取らずにこのままFAX下さい）

フリガナ

貴社名

（〒        　　－　　           ）

ご住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

●●●● お問い合わせ・申込み先お問い合わせ・申込み先お問い合わせ・申込み先お問い合わせ・申込み先

　　　お預かりした個人情報につきましては、送信内容の確認及び当社主催のセミナー等のご案内のみ

　　　利用し、責任をもって管理し第三者への開示･提供や他の目的には使用いたしません。 11.08 法

福岡市中央区天神１－１－１

所属部署 お役職 受講者　氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

アクロス
福岡渡

辺
通
り

市役所

ベスト
電器

天神中央公園

西
鉄
福
岡
駅

西野　淳　　（にしの　じゅん）西野　淳　　（にしの　じゅん）西野　淳　　（にしの　じゅん）西野　淳　　（にしの　じゅん）
生年月日　１９６５年　６月２６日生年月日　１９６５年　６月２６日生年月日　１９６５年　６月２６日生年月日　１９６５年　６月２６日
神奈川県藤沢市出身神奈川県藤沢市出身神奈川県藤沢市出身神奈川県藤沢市出身
【経歴】【経歴】【経歴】【経歴】
１９８８年　　株式会社丸井　　　入社１９８８年　　株式会社丸井　　　入社１９８８年　　株式会社丸井　　　入社１９８８年　　株式会社丸井　　　入社
２００９年　　新宿本館　　　      店次長２００９年　　新宿本館　　　      店次長２００９年　　新宿本館　　　      店次長２００９年　　新宿本館　　　      店次長
２０１０年　　中野開店準備室　 店長２０１０年　　中野開店準備室　 店長２０１０年　　中野開店準備室　 店長２０１０年　　中野開店準備室　 店長
２０１２年　　京都マルイ　　　　  店長２０１２年　　京都マルイ　　　　  店長２０１２年　　京都マルイ　　　　  店長２０１２年　　京都マルイ　　　　  店長
２０１４年　　博多開店準備室　 店長２０１４年　　博多開店準備室　 店長２０１４年　　博多開店準備室　 店長２０１４年　　博多開店準備室　 店長

おかげさまで、４月２１日（木）に博多マルイを開店させておかげさまで、４月２１日（木）に博多マルイを開店させておかげさまで、４月２１日（木）に博多マルイを開店させておかげさまで、４月２１日（木）に博多マルイを開店させて
いただくことになりました。いただくことになりました。いただくことになりました。いただくことになりました。
2014年7月以降、約1万名のお客様に多数のご意見を頂戴しなが
ら、店づくりをすすめられたことに大変感謝しております。
博多マルイは「共に創る＝共創」をキーワードに、お客さま・お取引
先さまと一緒に店づくりをすすめてまいりましたが、開店後も、お客
さまに「私たちのお店」と感じ、末永くご利用し続けていただける店
づくりを継続してまいります。
歴史と伝統があり、今後も発展が見込まれる街「博多」を、
微力ではございますが盛り上げることができるよう、
なおいっそう尽力してまいりたいと存じます。

どうぞよろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　博多マルイ　店長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西野　淳

福岡市中央区天神２丁目１４番８号
福岡天神センタービル10階
TEL 092-734-1000   FAX 092-734-1001
担当：緒方・本田


